Муниципальное казенное учреждение

СОВЕТ НОВОЮГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

09.04.2013

№ 176
О плане выборочного капитального ремонта

муниципального образования «Новоюгинское сельское поселение» на 2013 год

Заслушав и обсудив предложения Администрации Новоюгинского сельского поселения о плане выборочного капитального ремонта МО «Новоюгинского с/поселения» на 2012 год, Совет Новоюгинского сельского поселения, Решил:

1. Утвердить план выборочного капитального ремонта МО «Новоюгинского с/поселения» на 2012 год, согласно Приложению 1 к настоящему Решению.

2. Контроль за исполнением Решения возложить на социально-экономический комитет.
Председатель Совета

Глава Новоюгинского с/поселения

/О.А. Клейнфельдер/

Приложение №1

к Решению совета №176 от 09.04.2013г.

Совета Новоюгинского с/поселения

План

выборочного капитального ремонта МО «Новоюгинского с/поселения» на 2013 год
	№ п/п
	Наименование работ
	Вид работ
	Сроки исполнения

	с. Новоюгино

	1.
	ул. Центральная 1 кв.2
	Замена кровли дома на металлопрофиль

	2.
	ул. Центральная 57 кв. 2
	Замена кровли дома на металлопрофиль

	3.
	ул. Центральная 91 кв. 1
	Замена кровли дома на металлопрофиль

	4.
	ул. Центральная 32 кв. 2
	Ремонт топки печи

	5.
	ул. Центральная 12 кв. 1
	Ремонт топки печи

	6.
	ул. Центральная 43 кв. 1
	Ремонт топки печи

	Итого:

	с. Староюгино

	7.
	ул. Юбилейная 30 кв. 2
	Перекладка печи

	8.
	ул. Юбилейная 28 кв.2
	Ремонт топки печи

	9.
	пер. Культурный 14 кв.1
	Ремонт топки печи

	10.
	ул. Юбилейная 40 кв.2
	Ремонт топки печи

	11.
	ул. Береговая 94 кв. 1
	Замена кровли дома и веранды на металлопрофиль

	12.
	ул. Юбилейная 11 кв. 3
	Замена кровли дома и веранды на металлопрофиль

	13.
	ул. Лесная 12 кв. 1
	Ремонт крыльца и входной двери

	14.
	ул. Береговая 2
	Ремонт крыльца и входной двери

	15.
	ул. Юбилейная 42 кв. 2
	Установка пластиковых окон

	Итого:

	п. Большая Грива

	15
	ул. Южная 10 кв. 2
	Замена кровли дома на металлопрофиль

	16
	ул. Советская 4 кв. 1
	Перекладка печи

	17
	ул. Школьная 1 кв.1
	Перекладка печи

	Итого:

	ВСЕГО:

Председатель Совета,

Глава Новоюгинского с/поселения

      /Клейнфельдер О.А./